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Niszczarka do dokumentów Leitz IQ

OptiMax Home Office 225 P5

  Kod towaru:   ESSNI83580000

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   1 646.26 zł

  Cena brutto:   2 024.90 zł

Leitz IQ OptiMax Home Office to innowacyjne i stylowe niszczarka, która zapewnia wysoki poziom

bezpieczeństwa niszczonych dokumentów oraz daje pewność, że cały proces przebiegnie bezproblemowo.

Oferuje wysoki poziom bezpieczeństwa DIN P5, tnąc na mikrościnki do 6 kartek A4 jednocześnie - jest idealną

niewielką niszczarką do użytku osobistego i do domowego biura.

Unikalna technologia obrotowego pojemnika (BRT) zwiększa jego pojemność o 45%.

Obrotowy pojemnik na ścinki zapewnia równomierne rozprowadzanie ścinków, zapobiegając tworzeniu się

piramidy, co pozwala zmieścić w nim dodatkowych 70 kartek A4, zanim będzie wymagał opróżnienia.

Technologia obrotowego pojemnika eliminuję konieczność wyciągania lub potrząsania pojemnikiem; wskaźnik

„pojemnik pełny” aktywuje się tylko wtedy, gdy pojemnik osiągnie 100% wypełnienia.

15-litrowy pojemnik na ścinki zmieści do 225 pociętych kartek A4 — podczas pracy podświetla się na

niebiesko, zapewniając lepszą widoczność procesu niszczenia.

Na intuicyjnym wyświetlaczu LED ukazują się komunikaty ostrzegawcze o zapełnieniu pojemnika, otwartych

drzwiczkach, przegrzaniu lub przeciążeniu urządzenia, co zapewnia płynną i bezproblemową pracę.

Niszczarka biurowa Leitz IQ OptiMax 225 została zaprojektowana z myślą o domowych biurach — zapewnia

wyjątkowo cichą pracą, minimalizuje hałas, idealnie nadaje się do miejsc pracy współdzielonej.

Jest elegancka i kompaktowa, bez trudu wkomponuje się w każde pomieszczenie, z łatwością dopasowując się
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do mniejszych powierzchni bez poświęcania wydajności.

Może pracować nieprzerwanie przez 20 minut i zapewnia niezawodne, bezpieczne niszczenie dokumentów w

ramach codziennej utylizacji niepotrzebnych materiałów.

Kolor biały.
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